
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0146 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 

IČ: 66362717 

Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

a 

Artspect, a.s. 

se sídlem: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800 

IČ: 28123395 

Jednající: Jaroslav Burian, předseda představenstva 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci smlouvy 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 7.12.2016 

smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0146), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k 

výrobě, dodávce a montáži nábytku" do nově rekonstruovaných objektů objednatele v Plzni, Cukrovarské ulici. 

Vzhledem ktomu, že v průběhu realizace stavby:" Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa 

PMDP" do které má být nábytek vyroben a namontován došlo k prodlení zhotovitele s dokončením 

rekonstrukce těchto hal, a částečné změně prostorů nově rekonstruovaných hal, dohodly se smluvní strany 

tohoto dodatku smlouvy na změně ceny a rozsahu díla níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Změna předmětu dodání 

změna čl. 1.1. smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku ve znění 

• 2 ks kuchyňská linka (šířky 1200 a 1500 mm) včetně spotřebičů dle přílohy číslo 1 této 

smlouvy-nabídka zhotovitele 

• 3 ks kuchyňská linka (šířky 1330 mm) včetně spotřebičů dle přílohy číslo 2 této smlouvy - 

nabídka zhotovitele 

• 6 ks žebřiny - dle přílohy číslo 2 této smlouvy - nabídka zhotovitele 

® 3 ks zasedací stůl dle přílohy číslo 2 této smlouvy - nabídka zhotovitele 

• Vše pak dle architektonického návrhu viz příloha č. 3 této smlouvy se ruší 

a nahrazuje se níže uvedeným textem: 

» 2 ks kuchyňská linka (šířky 1200 a 1500 mm) včetně spotřebičů dle přílohy číslo 1 této 

smlouvy - nabídka zhotovitele 

• 3 ks kuchyňská linka (šířky 1330 mm) včetně spotřebičů dle přílohy číslo 2 této smlouvy - 

nabídka zhotovitele 

® 3 ks zasedací stůl dle přílohy číslo 2 této smlouvy - nabídka zhotovitele 

® Vše pak dle architektonického návrhu viz příloha č. 3 této smlouvy 2.3. změna 

přílohy č. 2 smlouvy 

Z důvodů změny čl. 1.1. smlouvy předmět dodání, se smluvní strany tímto dodatkem dohodly, že 

dnem účinnosti tohoto dodatku se původní příloha č. 2 smlouvy nabídka zhotovitele nahrazuje novou 

přílohou číslo 2 smlouvy, která je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku  



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0146 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 

zveřejněním došlo k jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 

 

V Plzni dne 20.102017 Ing. Luděk Šantora, ředitel 

V Humpolci dne 24.10.2017  Jaroslav Burian předseda představenstva



 

artspact 
Odběratel: Správa informačních technologií města Plzně dne: 16.10.2017 

Místo montáže areál Depo 

Presslova ul., Plzeň 

Kontaktní osoba: 

 

Dekor: Kronospan 8685 MG, lesklá bílá 

Pracovní deska: _______________________________ 6294 SQ, lesklá bílá _________  

Položka Název položky a rozměry 

Cena v Kč za 
jednotku bez 
DPH včetně 
dopravy a 
montáže 

Cena v Kč za 
jednotku s DPH 
včetně dopravy 

a montáže 

Počet ks 

Celková cena za 

zboží bez DPH 

včetně dopravy a 

montáže 

  

   

   

   

1 

stůl atypický zasedací, 3000x1200, skládající 

se ze dvou půlek, každá půlka 

lichoběžníkového tvaru, rámová konstrukce , 

kovové nohy, mat. LTD 18 mm bílá matná, 

kovové části bílý komaxit, stůl vybaven 2x 

výklopný box se zásuvkami 3x240 V a 2x 

data. 19 756 Kč 23 905 Kč 3 59 268 Kč 

  

2 

kuchyň 3750 mm dle výkresu. Mat. LTD 18 

lesklá bílá, PD lesklá bílá, obklad kuchyně 

bílý lesklý, záda HDF. Průběžné úchytky, 

závěsy u dolních dvířek s tlumením. Cena 

včetně obložení kovového sloupu LTD ti. 18 

mm 49 168 Kč 59 493 Kč 3 147 504 Kč 

  

3 dřez čtvercový 455x 435 m 

(• ) 

m včetně sif onu 1118 Kč 1 353 Kč 3 3 354 Kč 

  

4 baterie dřezová íř 2 471 Kč 2 990 Kč 3 7 413 Kč 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mi:
; mikrovlnná trouba vestavěná Candy MIC 201 EX • 

Mirkovlnné vaření 

• Gril 

• Kombinace grilu a mikrovln 

• Rychlé spuštění-spustí ohřev na 100% výkon po dobu 

30 vteřin, možné skoky po 30 vteřinách až do 95 minut 

Rozmrazování dle hmotnosti a času Automatický ohřev 

- ohřev ve skocích dle výkonu Automatické menu - 

ohřívá dle přednastaveného programu (pizza, 

brambory, maso, zelenina, ryba, těstoviny, polévka, 

ovesná kaše) 

Ohřev ve více stupních - umožní ohřev ve 3 krocích, 

např. rozmražení s následným ohřevem Objem: 201 

Průměr otočného talíře: 24 cm Počet úrovní výkonu: 3 

úrovní Výkon mikrovln: 800 W Výkon grilu: 1000 W 

Max. příkon: 1250 W 

• Hlučnost: 60 dB 

Rozměry: 38,2x59,5x33,5 cm (VxŠxH) 

Rozměry pro vestavbu: 36,2x56x32 cm (VxŠxH) 

5 411 Kč 6 547 Kč 16 233 Kč 

lednice podstavná vestavěná Beko BU 1152 HCA • 

Energetická třída: A+ 

Spotřeba el. energie: 0,501 kWh/24 h. 

Celkový objem: 123 I Objem 

chladničky: 105 I Objem mrazničky: 18 I 

Klimatická třída: SN, T Hlučnost: 39 dB 

Rozměry: 81,3x59,8x54,5 cm (VxŠxH) 

• Rozměry pro vestavbu: 82x60x55 cm (VxŠxH) 

9 633 Kč 11 656 Kč 57 798 Kč 

sortér do kuch. linky, 2 nádoby, výška 298 

mm 2 411 Kč 2 917 Kč 3 7 233 Kč 

myčka na nádobí Gorenje GV 63214 • Intenzivní- 

velmi zašpiněné nádobí, příbory, hrnce a pánve 

• Normální-pro běžně znečištěné nádobí 

• Eco - úsporný program pro normálně zašpiněné 

nádobí a příbory' 

• Sklo - program pro mytí skla 

• Hodinový program - pro mírně zašpiněné nádobí s 

trváním 1 hodinu 

• Rychlý - krátký program pro lehce znečištěné 

nádobí 

• Energetická třída: A+ 

• Třída účinnosti mytí: A 

• Třída účinnosti sušení: A 

• Spotřeba energie: 1,04 kWh/cyklus 

• Spotřeba vody: 12 l/cyklus 

• Počet sad: 14 

• Hlučnost: 49 dB 

• Rozměry: 81,5x59,8x55 cm (VxŠxH) 

• Rozměry pro vestavbu: 82 - 87x60x58 cm (VxŠxH) 

14 633 Kč 17 706 Kč 3 43 899 Kč 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

LED světlo do délky 4 m, výkon 9W, světlo teplé bílé, 

dotykový vypínač včetně AL profilu s lištou mléčné 

sklo, instalace na skříňky ze spodní strany, cena včetně 

instalace 4 156 Kč 5 029 Kč 3 12 468 Kč 

  

        

 Celková cena včetně dopravy a montáže 

bez DPH: 
   

355 170 Kč 

  

 DPH 21 %    74 586 Kč   

 Celková cena včetně DPH (21%):    429 756 Kč   

Pozn.: Ceny kuchyňských skříněk jsou včetně pracovní desky, termín dodání 5 týdnů od objednán. 
 

nju w 

artspect 
 

 



>1 .5 ' ’ 

 

 

 

 

 


